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Uchwały podjęte podczas I sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 22 listopada 2018
r.:

    
    -  UCHWAŁA NR 1/2/18  w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w
Rabce - Zdroju.

W tajnym głosowaniu Wiceprzewodniczącym  wybrany został radny Marek Ciepliński  
    -  UCHWAŁA NR 1/1/18  w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rabce -
Zdroju.

W tajnym głosowaniu wybrany Przewodniczącym został radny Józef Michał Skowron  

  

Podsumowanie pracy burmistrz Ewy Przybyło
21 listopada w kinie "Śnieżka" w Rabce-Zdroju odbyło się spotkanie, na którym burmistrz Ewa
Przybyło wspólnie z wiceburmistrzem Robertem Wójciakiem podsumowali swoją
dwunastoletnią pracę w rabczańskim samorządzie i podziękowali współpracownikom,
przedstawicielom rabczańskich instytucji i organizacji za współpracę, pomoc i zaangażowanie w
rozwój Rabki-Zdroju.

I sesja Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju
22 listopada w sali obrad Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju odbyła się I sesja nowej kadencji
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju.

Trwają prace przy budowie bulwarów
Dzięki dobrej pogodzie postępuje budowa bulwarów nad Poniczanką. 

Nowy wóz bojowy dla OSP w Rdzawce
9 listopada na placu obok szkoły w Rdzawce odbyła się prezentacja nowego samochodu
pożarniczego zakupionego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rdzawce, sfinansowanego ze
środków Funduszu Sprawiedliwości i Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju.

100-lecie zakończenia I wojny światowej
W czerwcu br. w Château-Gontier, podczas Konferencji Miast Partnerskich, postanowiono, iż
reprezentacje miast partnerskich powinny wspólnie uczcić 100-lecie zakończenia I wojny
światowej.
Z tej okazji do Frome (Wielka Brytania) udały się Pani Magdalena Kramarczyk i uczennica Julia
Zając ze Szkoły Podstawowej w Chabówce. Natomiast w Château-Gontier (Francja)
reprezentantami naszej gminy byli Pan Wojciech Zając i Julia Filas ze Szkoły Podstawowej w
Ponicach.
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Burmistrz na spotkaniu z Prezydentem RP 
23 listopada w Podsarniu w gminie Raba Wyżna gościł prezydent RP Andrzej Duda. Prezydent
wziął udział w uroczystościach odsłonięcia pomnika upamiętniającego 100. rocznicę odbudowy
Państwa Polskiego i zasłużonych lokalnych działaczy niepodległościowych, który stanął na
placu przed kościołem.

Trwa budowa nowej siedziby Teatru  ?Rabcio? 
Teatr rozstrzygnął w ostatnim czasie przetarg na drugi etap inwestycji ? prace wykończeniowe
w budynku.

Cicha po przebudowie
Zakończyła się przebudowa ulicy Cichej w Rabce-Zdroju.

Sprawdź normy jakości kupowanego węgla
Od 4 listopada br. węgiel dostępny w sprzedaży musi spełniać wymagania jakościowe, zgodnie
z wprowadzonym przez ministra energii rozporządzeniem. Oznacza to koniec z
niekontrolowaną sprzedażą węgla bardzo złej jakości. Każdy klient powinien otrzymać
wiarygodną informację o rzeczywistych parametrach jakości kupowanego węgla.
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